
21 ve 22 numaralı dişlerin restorasyonu için hastadan
ölçü alınarak alçı model üzerinde silikon anahtar
hazırlandı (Resim 3-4).

Restorasyon yapılması planlanan dişlere bizotaj
        yapıldı (Resim 5).

Daha sonra button tekniğiyle diş renkleri belirlenerek

uygun kompozit renkleri seçildi (Resim 6).

21 numaralı dişin  mine yüzeyine 30 sn, dentin yüzeyine

ise 15 sn süreyle % 37’lik fosforik asit (K-Etchant

Syringe, Kuraray Noritake, Japonya) uygulandı 
        (Resim 7). 

Asit bol suyla yıkanıp diş yüzeyindeki fazla su pamuk

peletle hafifçe uzaklaştırıldıktan sonra 5. nesil etch-rinse

adeziv rezin (Single Bond 2, 3M ESPE) üretici

talimatlarına göre uygulandı ve ışıkla polimerize edildi   

(S 10 Elipar, 3M ESPE).

22 numaralı dişin yalnızca mine yüzeyine selektif etch

tekniğiyle 30 sn süreyle asit uygulanıp yıkandıktan sonra

6. jenerasyon self- etch adeziv rezin (Clearfill Liner Bond

F, Kuraray Noritake, Japonya) üretici talimatlarına göre

kavite yüzeylerine uygulanarak ışıkla polimerize edildi

(Resim 8). 

Hazırlanan silikon anahtar rehberliğinde kavitelerin

palatinal  yüzeylerinden başlanarak  estetik kompozit

rezin materyallerle (OA2,OA1,OPA2, A1, Estelite Sigma

Quick, Tokuyama Dental, Japonya) restorasyonlar

tamamlandı (Resim 9-10). 

Bitirme ve cila işlemleri, ince grenli elmas frezler ve

aluminyum oksit disklerle (Soflex, 3M ESPE, ABD)

tamamlandı (Resim 11). 

İki hafta sonunda kontrole çağırılan hastada yapılan

değerlendirmede; klinik, radyolojik ve periodontal olarak

herhangi bir probleme rastlanmadı (Resim 12).

Direkt kompozit rezin restorasyonlar, hasta tarafından kolay tolere edilebilen, estetik, düşük maliyetli ve konservatif tedavi yaklaşımlarıdır.

30 yaşında erkek hasta üst anterior 21 ve 22 nolu dişlerinde travmaya bağlı kırık şikayetiyle kliniğimize başvurdu (Resim 1-2). Yapılan klinik ve
radyografik muayenede 21 ve 22 nolu dişlerde komplike olmayan kron kırığı olduğu ve dişlerin vital olduğu tespit edildi. 21 ve 22 nolu dişlerin
kompozit rezin ile direkt yöntem kullanılarak restore edilmesine karar verildi.
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KOMPLİKE OLMAYAN KRON KIRIĞININ SİLİKON
ANAHTAR REHBERLİĞİNDE REZİN KOMPOZİT

KULLANILARAK DİREKT YÖNTEM İLE
RESTORASYONU 
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